Об утверждении изменений в сводную бюджетную роспись
и лимиты бюджетных обязательств Курганинского
городского поселения Курганинского района на 2018 год

В соответствии с решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 20 сентября 2018 года № 283 «О внесении изменений в Решение Совета Курганинского городского поселения Курганинского района    от 23 ноября 2017 года № 219 «О бюджете Курганинского городского поселения Курганинского района на 2018 год», постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 29 декабря  2017 года № 1357 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главного распорядителя средств бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета)», постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 29 декабря 2017 года № 1359 «Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района на 2018 год по главным распорядителям средств бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района на основе утвержденного бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района и лимитов бюджетных обязательств Курганинского городского поселения Курганинского района на 2018 год» п о с т а н о в л я ю:
1.0Утвердить изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств Курганинского городского поселения Курганинского района на 2018 год (прилагается).
2.0Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Сидненко) опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района.
3.0Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района И.Г. Ротарь.
4.0Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Курганинского района                                                                            В.П. Руденко